证券代码: 832458 证券简称: 红枫高科 主办券商: 中原证券

河南红枫生物高科股份有限公司 关于控股子公司被纳入失信被执行人的公告(补发)

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

一、纳入失信被执行人名单的情况

(一) 基本情况

失信被执行人(姓名/名称):山东天序农林科技有限公司

是否为控股股东或实际控制人: 否

公司任职: 其他

执行法院:潍坊市中级人民法院

执行依据文号: (2020) 潍仲裁 285 号

立案时间: 2021年3月9日

案号: (2021)鲁 07 执 252 号

做出执行依据单位:潍坊仲裁委员会

失信被执行人行为具体情形: 违反财产报告制度

信息来源:中国执行信息公开网

(二) 生效法律文书确定的义务

一、被申请人于本裁决书送达之日起十日内向申请人支付服务费 45000 元; 二、被申请人于本裁决书送达之日起十日内向申请人支付违约金(以 45000 元为 基数自 2019 年 12 月 11 日起至被申请人实际支付之日止按同期全国银行间同业 拆借中心公布的贷款市场报价利率(LPR)的 1.95 倍的标准计算)。本案仲裁费 2219 元,申请人承担 226 元,被申请人承担 1993 元。

(三)被执行人履行情况

全部未履行

二、对公司影响

本案系控股子公司因对对方服务质量不认可引发的合同纠纷,金额较小,不会对公司生产经营及股东权益产生重大不利影响。

三、解决进展及后续处理计划

山东天序农林科技有限公司目前正在积极推动协调、和解工作,针对后续事宜,公司会持续披露进展,争取早日向法院申请撤销失信被执行人名单,消除负面影响,努力维护公司中小股东的合法权益。

四、备查文件

中国执行信息公开网查询记录

河南红枫生物高科股份有限公司 董事会 2021年11月22日